Materiale di facile consumo - Manutenzione 
Multifunzione Ricoh MPC3004 

1 
213,00819

7 
0 22 259,87 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

590,00   590,00 22 129,80 719,80 

Importo totale della fornitura € 719,80 

(SETTECENTODICIANNOVE/80 euro) 
  (1.393.727 lire)